Οικονομική Προσφορά» και αποδέχεται τα δικαιολογητικά συμμετοχής, τις Τεχνικές Προσφορές, καθώς 

και τις Οικονομικές Προσφορές των παρακάτω οικονομικών φορέων:

Η προσφορά που κατέθεσε ο οικονομικός φορέας «ΚΑΦΑΛΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ» 

ανέρχεται στο ποσό των εξήντα έξι χιλιάδες και διακόσια ευρώ (66.200,00€), μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

Η προσφορά που κατέθεσε ο οικονομικός φορέας «ΧΑΛΑΚΑΣ Γ. ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε.» ανέρχεται 

στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδες και τριακόσια εξήντα ευρώ (68.360,00€), μη συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 

Η Επιτροπή δεδομένου ότι το κριτήριο ανάθεσης της συγκεκριμένης διακήρυξης είναι η πλέον συμφέρουσα 

από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της τιμής, προτείνει ομόφωνα ως Προσωρινό Ανάδοχο τον 

οικονομικό φορέα «ΚΑΦΑΛΑΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ» και εισηγείται τη συνέχιση της